
UCHWAŁA NR VIII/67/2019 

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 30 MAJA 2019 ROKU 

 

 

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

 Na podstawie art. 7 z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 2086 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 15 marca 1990 r.                               

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Średzkiego z dnia 27 maja 2019 r. Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala                               

co następuje: 

 

 

 § 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej, drogę będącą własnością Gminy Nowe 

Miasto nad Wartą, stanowiącą uzupełnienie sieci dróg publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 

1  

do niniejszej  uchwały. 

 

 

 § 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 jest oznaczona na 

mapie  ewidencyjnej drogi, stanowi załączniki nr 2  do uchwały. 

 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


